DE SERVICIO:686161201480

RMU:68258 16-12-07 RANR-690104 003 CFE

CUENTA:15DK09J321522673

LÍMITE DE PAGO:27 SEP 25

CORTE A PARTIR:28 SEP 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:284LTJ

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:10 JUL 25-09 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$676

$676

(SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

(SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 473.14
Fecha, hora y lugar de impresion:22/10/2025 17:04:59hrsCalle CentenarioNo.21Col CentroVilla de EtlaEtlaOaxacaMexicoCP 68200

68258 16-12-07 RANR-690104 003 CFE